LI

BISKOP ABSALONS GAVEBREV TIL ROSKILDE MARIEKLOSTER (1158—77)

Det danske rigsarkiv.

Nr. LI

Det danske rigsarkiv. — Skr. 1158—1177.

Biskop absalons gavebrev til st. marie kloster i Roskilde. Pergament.
25,1 x 15,4 cm. På bladets fod ses et for seglremmen bestemt indsnit. Diplomet er udateret. 

I »Zeitschrift der Gesellschaft fiir Schlesiv.-Holst.-Lauenb. Geschichte« VII, 291 har professor Buch- 
ivald udtalt tvivl om brevets ægthed og tilbojelighed til at betragte det som en forfalskning fra 
13. årh.s midte. Ved overgangen l. 4—5 er ui i ciuitate gentaget. I l. 13 ses et storre og et 
mindre hul, og underskriftens 1ste linje er slidt.

Trgkt (efter vidissej i Thorkelins Dipi. AM. I, 257.

IN Nomine fände et indiuidue tnnitatif. tarn prefenti. quam future in chnsto rege- 

nerande poftentati. Ego abfalon. non humanis mentis, fed diuma in m§ 

ordinante gracia. rofkildenfi fedi et ecdesie addictus epifcopus. notificare dignum 

duxi. et fidelium memone commendare. quod clauftrum fände man§ in ciui- 

uitate roCchildense nouella fundatione irrigatum. et pio luuantium labore 

conftructum. fubfcnpta dote dotauemm? fperans in refurrectione beatojum me 

recepturum pro parulf magna, pro terrems celeftia. pro temporalibus fempiterna. 

Videlicet umuerCam decimationem nosfram in ciuitate rofchildense perpetuis 

temponbus colligendam. et manfionem nosfram in hofwüm cum omnibus adia- 

centibus. et adhuc adiuuante dommo inibi conquirendis per nof. fupenuf nomina- 

to loco, et fanchfmonialibus locum colentibus. tradidi. et uulgan confuetudine 

fuper altare fcottaui. multis fidelibus aftantibus. clencif et laicif. et rem legaliter 

geftam intuentibus. intuitam quoqne qnamdiu uiuuNt teftificantibus. Ne qua 

igitur eccleszaftica. feculans ue perfona. moderna. fiue futura. dubia pro certis re- 

cipiat. et de canonica collatione credula non permaneat. prefenti paginam iftam 

imaginis nostre inpreffione munfmus. et confirmamus. et fucceffozum nostrozum episcopozum. 

omnium que chnsh fidelium ocuhs et creduhtati perpetuo infpiciendam relinqui- 

mus.

Ego Symon abbas de fora. Subscripsi. Ego yCaac prepositus. Subscripsi. Frataes de 

hospitali in hirusalem SubfcnpseRunf.

Ego WalteRus huius episcopi Capellanus. Subscripsi. Clerici multi, et laici fideles aftantes. 

et hec uidenteC. licef ma- 

nibus non fubfcribaNt. corde et deuotione actionem Caere donationif approbaNt. et 

collaudaNt.

ABBED GUNNERS KENDELSE ANG. ENGENE PÅ LÆSØ. Dat. 1219.

Det danske rigsarkiv.